
Id: BHJKE-UFTGS-OLFRS-ELYME-MGBLU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/321/2010
RADY GMINY DĘBNO

z dnia 5 października 2010 r.

w sprawie:zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm./ oraz art. 211, 212 oraz art. 259 ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 ze zm. / Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się 
zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Dębno – zał. nr 1 do Uchwały 

- zwiększenie dochodów budżetu 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 37.333,00 
   W tym: dochody majątkowe 30.370,00
   - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości § 0770
 

   W tym: dochody bieżące 6.963,00
   - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej § 0960  

2 801  Oświata i wychowanie 2.956,00 
   W tym: dochody bieżące 2.956,00
   - wpływy z różnych dochodów § 0970  
   Ogółem zwiększenie dochodów budżetowych 40.289,00 
   W tym:  
   -dochody majątkowe 30.370,00 
   - dochody bieżące 9.919,00 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Dębno – zał. nr 2 do Uchwały 

- zmniejszenie wydatków budżetu 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.500,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3.500,00
   W tym:  
   -wydatki bieżące 3.500,00 
   Ogółem zmniejszenie wydatków budżetu 3.500,00 
   W tym:  
   - wydatki bieżące 3.500,00 

- zwiększenia wydatków budżetu 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 16.333,00 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16.333,00 
   W tym:  
   -wydatki majątkowe 16.333,00

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.500,00 



Id: BHJKE-UFTGS-OLFRS-ELYME-MGBLU. Podpisany Strona 2

  75405 Komendy powiatowe Policji 3.000,00 
   W tym:  
   - wydatki majątkowe 3.000,00
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3.500,00 
   W tym:
   - wydatki majątkowe 3.500,00
3 801  Oświata i wychowanie 2.956,00 
  80101 Szkoły podstawowe 2 956,00 
   W tym:
   - wydatki bieżące 2.956,00
4 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00 
   W tym:  
   - wydatki bieżące 3.000,00
  92116 Biblioteki 15.000,00 
   W tym:  
   - wydatki bieżące 15.000,00

   Ogółem zwiększenie wydatków budżetu 43.789,00 
   W tym:  
   - wydatki majątkowe 22.833,00 
   - wydatki bieżące 20.956,00 

3) w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Dębno na 2010 rok – załącznik nr 2.1 do Uchwały 

- zmniejszenie wydatków bieżących 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.500,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3.500,00
   W tym:  
   1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.500,00
   W tym:  
   1.2 – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.500,00
   Ogółem zmniejszenie wydatków bieżących 3 500,00 

- zwiększenia wydatków bieżących 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 801  Oświata i wychowanie 2.956,00 
  80101 Szkoły podstawowe 2.956,00 
   W tym:
   1.- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.956,00
   W tym:  
   1.2 – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.956,00
2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00 
   W tym:  
   2. dotacje na zadania bieżące 3.000,00
  92116 Biblioteki 15.000,00 
   W tym:  
   2. dotacje na zadania bieżące 15.000,00

   Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 20.956,00 



Id: BHJKE-UFTGS-OLFRS-ELYME-MGBLU. Podpisany Strona 3

4) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2010 rok – załącznik nr 2.2 do Uchwały 

- zwiększenie wydatków majątkowych 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 16.333,00 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16.333,00
   W tym:  
   Inwestycje  
   - rozbudowa i remont sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami 16.333,00

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 
  75405 Komendy Powiatowe Policji 3.000,00
   W tym:
   inwestycje  
   - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
3.000,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne 3.500,00
   W tym:  
   Inwestycje  
   - dotacje celowez budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezliczonych do sektora finansów publicznych
3.500,00

   Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych 22.833,00 

5) w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w 2010 roku – załącznik nr 6 do Uchwały: 

- zwiększenie planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

 
Z tego Dz. Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Jednostki 
sektora Fin. 
publicznych 

Jednostki 
z poza sektora 
Fin. 
publicznych 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 3.500,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

- dotacja celowe z budżetu państwa na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezliczonych do sektora finansów 
publicznych 

 3.500,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

18.000,00  

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
kultury

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3.000,00  

92116 Biblioteki - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 15.000,00  
Ogółem zwiększenie dotacji 18.000,00 3.500,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: BHJKE-UFTGS-OLFRS-ELYME-MGBLU. Podpisany Strona 4

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Pierzga


